
 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00301 件名

内部発注番号 5052002602
製品用冷蔵庫外の借上入札見積締切日時 2023年6月2日 9時30分

開札日時 2023年6月2日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区海岸一丁目１４番２２号

落札金額 609,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 554,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 558,000円

3 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

4 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

5 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

6 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

7 オガワ商店

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00310 件名

内部発注番号 5052002627
すみだ環境フェア会場設営委託入札見積締切日時 2023年6月2日 10時30分

開札日時 2023年6月2日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 649,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 590,000円 落札

2 株式会社ウエマサ 650,000円

3 中村展設株式会社

辞退

4 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00313 件名

内部発注番号 5052002673
自動車騒音の常時監視に係る調査委託入札見積締切日時 2023年6月5日 10時30分

開札日時 2023年6月5日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 04 騒音レベル

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＣＴＩウイング 東京事務所

所在地 東京都江東区東陽六丁目５番６号

落札金額 792,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＣＴＩウイング 東京事務所 720,000円 落札

2 株式会社アクト音響振動調査事務所 東京営業
所

800,000円

3 株式会社中央クリエイト 東京支店 830,000円

4 環境リサーチ株式会社 1,150,000円

5 株式会社エオネックス 東京支店 1,200,000円

6 株式会社日本シーシーエル

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00315 件名

内部発注番号 5052002639
発電機の保守点検委託（５墨都危防第１６４号）入札見積締切日時 2023年6月5日 10時30分

開札日時 2023年6月5日 11時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 船山株式会社 東京本店

所在地 東京都中央区月島二丁目２０番１５号

落札金額 1,650,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 船山株式会社 東京本店 1,545,900円 1,500,000円 落札

2 株式会社ススム防災 1,691,300円

辞退

3 合同防災株式会社 1,737,600円

辞退

4 株式会社ニッショウ 墨田営業所 1,830,000円

不参

5 有限会社賛光製作所 1,623,700円

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00317 件名

内部発注番号 5052002656
避難行動要支援者名簿提供意向確認書の送付に

係る封入封緘等業務委託
入札見積締切日時 2023年6月7日 10時30分

開札日時 2023年6月7日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社 営業管理部

所在地 東京都港区東新橋一丁目９番１号東京汐留ビルディング

落札金額 8,041,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社 営業管理部 7,310,000円 落札

2 中央ビジネスフォーム株式会社

辞退

3 日本通信紙株式会社

辞退

4 水三島紙工株式会社 東京支店

辞退

5 株式会社ディーエムエス

辞退

6 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部

不参

7 日本電算機用品株式会社 東京営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00331 件名

内部発注番号 5052002719
学校図書館システムにかかわる機器の借上（令和

５年度更新分）
入札見積締切日時 2023年6月9日 9時30分

開札日時 2023年6月9日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＪＥＣＣ

所在地 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

落札金額 275,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＪＥＣＣ 250,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 250,730円

3 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

4 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

5 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00336 件名

内部発注番号 5053000796
会計年度任用職員に係るトレーニングパンツ（女性用

）外の購入
入札見積締切日時 2023年6月12日 9時30分

開札日時 2023年6月12日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フルタ

所在地 東京都墨田区東向島5丁目26－15

落札金額 1,593,289円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フルタ 1,448,445円 落札

2 有限会社福禄 1,448,780円

3 株式会社デライツ

辞退

4 ヤナギスポーツ株式会社

辞退

5 株式会社東京オグチ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00335 件名

内部発注番号 5052002720
小学校特別支援学級合同移動教室バス借上入札見積締切日時 2023年6月12日 13時30分

開札日時 2023年6月12日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所

所在地 東京都江戸川区谷河内二丁目１４番１１号

落札金額 1,108,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所 1,008,000円 落札

2 太平観光株式会社 1,040,000円

3 株式会社日本レクリェーションセンター 1,051,048円

4 寿観光株式会社 1,076,000円

5 株式会社ベストワーク 旅行事業部 1,120,880円

6 富士急トラベル株式会社 新都心支店

不参

7 株式会社日本バスセンター

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00333 件名

内部発注番号 5052002722
給食用機材の一時撤去・運搬委託入札見積締切日時 2023年6月13日 9時30分

開札日時 2023年6月13日 9時36分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 システム運輸株式会社

所在地 東京都墨田区文花三丁目２４番２３号

落札金額 1,584,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 システム運輸株式会社 1,440,000円 落札

2 サンライン株式会社 2,920,000円

3 株式会社ジェイアール東日本物流 4,100,000円

4 株式会社凌雲物流

辞退

5 中央急送株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00337 件名

内部発注番号 5053000825
グランドピアノの購入（吾嬬第二中学校）入札見積締切日時 2023年6月14日 9時30分

開札日時 2023年6月14日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本屋楽器

所在地 東京都墨田区太平三丁目１２番１０号

落札金額 2,145,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社日本屋楽器 1,950,000円 落札

2 株式会社松栄楽器店 2,461,000円

3 有限会社弁天堂楽器 2,825,000円

4 いけぶくろ楽器株式会社

辞退

5 菅波楽器株式会社 経堂店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00338 件名

内部発注番号 5052002755
区立保育園等の樹木剪定等委託入札見積締切日時 2023年6月14日 13時30分

開札日時 2023年6月14日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 06 樹木・花壇保護

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 1,540,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 1,400,000円 落札

2 株式会社古澤オフィス 1,440,000円

3 株式会社ＪＳＫ 1,450,000円

4 株式会社柳島寿々喜園 1,470,000円

5 株式会社増田造園 1,475,000円

6 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,490,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00318 件名

内部発注番号 5052002688
タブレット端末外の借上（令和５年度導入校）入札見積締切日時 2023年6月16日 9時30分

開札日時 2023年6月16日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 1,760,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 1,600,000円 落札

2 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 1,649,000円

3 株式会社ＪＥＣＣ 1,730,000円

4 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,840,000円

5 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

6 みずほリース株式会社

辞退

7 株式会社平和堂

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00339 件名

内部発注番号 5052002806
区立保育園等の砂場消毒委託入札見積締切日時 2023年6月16日 9時30分

開札日時 2023年6月16日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 1,391,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 1,265,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 1,350,000円

3 株式会社増田造園 1,360,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,400,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00346 件名

内部発注番号 5052002849
美術品の運搬業務委託入札見積締切日時 2023年6月19日 13時30分

開札日時 2023年6月19日 13時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 02 美術品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 山九株式会社 東京支店

所在地 東京都大田区平和島三丁目３番８号

落札金額 649,852円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 山九株式会社 東京支店 590,775円 落札

2 サンライン株式会社 604,000円

3 ビーエスロジスティクス株式会社

辞退

4 ヤマト運輸株式会社 東京美術品支店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00348 件名

内部発注番号 5052002871
有害大気汚染物質及び微小粒子状物質

（ＰＭ２．５）の調査委託
入札見積締切日時 2023年6月19日 13時30分

開札日時 2023年6月19日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社環境管理センター 技術センター

所在地 東京都八王子市下恩方町３２３番地１号

落札金額 3,278,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社環境管理センター 技術センター 2,980,000円 落札

2 株式会社環境技術研究所 3,200,000円

3 株式会社日本シーシーエル 3,300,000円

4 株式会社分析センター 3,300,000円

5 一般財団法人日本文化用品安全試験所 4,000,000円

6 株式会社むさしの計測

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00347 件名

内部発注番号 5053000865
理科実験机外の購入入札見積締切日時 2023年6月20日 9時30分

開札日時 2023年6月20日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 13,498,650円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 12,271,500円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 13,210,500円

3 株式会社天昇堂 13,548,000円

4 株式会社ナカヤマ

辞退

5 株式会社平和堂

辞退

6 合資会社伊勢元商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00349 件名

内部発注番号 5052002878
墨田区立中学校特別支援学級合同社会科見学に

おけるバスの借上
入札見積締切日時 2023年6月20日 13時30分

開札日時 2023年6月20日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 太平観光株式会社

所在地 東京都練馬区東大泉７丁目３８番９号

落札金額 422,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 太平観光株式会社 384,000円 落札

2 富士急トラベル株式会社 新都心支店 425,000円

3 株式会社ベストワーク 旅行事業部 467,690円

4 寿観光株式会社 476,000円

5 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所

辞退

6 株式会社日本バスセンター

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00354 件名

内部発注番号 5052002848
区内商店街等における人流分析調査業務委託入札見積締切日時 2023年6月20日 11時30分

開札日時 2023年6月20日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 115 広告代理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 国際航業株式会社 東京支店 5,400,000円

辞退

2 株式会社ゼンリン 東京第一支社 2,450,000円

辞退

3 パシフィックコンサルタンツ株式会社 首都圏本社

辞退 ＊＊

4 株式会社オリエンタルコンサルタンツ 関東支社

辞退 ＊＊

5 株式会社総合環境計画

辞退 ＊＊

6 株式会社オリコミサービス

不参 ＊＊

備考 応札者がいないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00356 件名

内部発注番号 5052002844
新型コロナウイルス（ＳＡＲＳ－ＣｏＶ－２）ＰＣＲ検査

業務委託（単価契約）
入札見積締切日時 2023年6月20日 13時30分

開札日時 2023年6月20日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 一般財団法人材料科学技術振興財団

所在地 東京都世田谷区喜多見一丁目１８番６号

落札金額 2,370円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 一般財団法人材料科学技術振興財団 2,370円 落札

2 株式会社江東微生物研究所 東京支所 4,700円

3 一般財団法人東京顕微鏡院 5,000円

4 株式会社早川予防衛生研究所 12,000円

5 株式会社ＬＳＩメディエンス

辞退

備考 落札金額は、１件あたりの税抜単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00357 件名

内部発注番号 5052002954
墨田区及び本所・向島消防署合同水防訓練に伴う

会場設営等業務委託
入札見積締切日時 2023年6月22日 9時30分

開札日時 2023年6月22日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田緊急用船着場及び周辺の荒川河川敷（墨田区墨田五丁目地先）

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 983,730円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社アド福助 899,500円 894,300円 落札

2 株式会社ブルーホップ 1,470,000円

無効

3 中村展設株式会社

辞退 ＊＊

4 春巧芸株式会社

辞退 ＊＊

5 株式会社ウエマサ 950,000円

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00358 件名

内部発注番号 5052002956
軽小型ダンプ車（リフトアップ機能無し）の借上⑧入札見積締切日時 2023年6月22日 10時30分

開札日時 2023年6月22日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 06 自動車

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 三菱オートリース株式会社 公共営業部 42,600円 42,300円 41,800円

2 ヤオキン商事株式会社

不参 ＊＊ ＊＊

3 トヨタモビリティサービス株式会社

不参 ＊＊ ＊＊

4 日本カーソリューションズ株式会社 東京営業部

不参 ＊＊ ＊＊

5 ニッポンレンタカーアーバンネット株式会社

不参 ＊＊ ＊＊

6 東京ビジネスカーズ株式会社

不参 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内での入札がないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00351 件名

内部発注番号 5052002886
東京都特別支援学校・特別支援学級設置校陸上

競技大会の参加におけるバスの借上
入札見積締切日時 2023年6月22日 13時30分

開札日時 2023年6月22日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 寿観光株式会社

所在地 東京都練馬区上石神井三丁目１６番７号ロイヤルステージ１Ｆ１０１

落札金額 816,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 寿観光株式会社 742,000円 落札

2 富士急トラベル株式会社 新都心支店 744,000円

3 もっこり竹の子観光株式会社

辞退

4 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所

辞退

5 太平観光株式会社

辞退

6 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00353 件名

内部発注番号 5053000898
冬作業服外の購入入札見積締切日時 2023年6月23日 9時30分

開札日時 2023年6月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 共和加工有限会社

所在地 東京都墨田区太平三丁目８番１０号

落札金額 1,948,518円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 共和加工有限会社 1,771,380円 落札

2 株式会社サクライ 1,815,500円

3 株式会社柴田 1,836,200円

4 有限会社賛光製作所 1,836,500円

5 株式会社フルタ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00359 件名

内部発注番号 5052002962
電子黒板機能付きモニタ外の借上（令和５年度導入

校）
入札見積締切日時 2023年6月26日 9時30分

開札日時 2023年6月26日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 3,495,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 3,178,000円 落札

2 株式会社ＪＥＣＣ 3,332,000円

3 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

4 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

5 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

7 株式会社平和堂

辞退

8 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

9 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

10 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00360 件名

内部発注番号 5053000937
周年記念誌の印刷（八広小学校・２０周年）入札見積締切日時 2023年6月27日 9時30分

開札日時 2023年6月27日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ニシムラ企画

所在地 東京都墨田区緑四丁目１１番９号

落札金額 823,284円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ニシムラ企画 748,440円 落札

2 株式会社コトブキ 786,555円

3 大東印刷工業株式会社 984,060円

4 株式会社古沢一貫堂 1,101,870円

5 富士印刷株式会社 1,546,000円

6 有限会社一力印刷所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00365 件名

内部発注番号 5053000983
トレイ外の購入入札見積締切日時 2023年6月28日 9時30分

開札日時 2023年6月28日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社丸壽商店

所在地 東京都墨田区両国四丁目２７番１号

落札金額 4,907,980円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社丸壽商店 4,461,800円 落札

2 大和商事株式会社 4,505,040円

3 合資会社伊勢元商店 4,525,290円

4 三岡興業株式会社 4,534,420円

5 株式会社エムケイ 4,576,360円

6 共和加工有限会社 4,586,630円

7 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 4,603,040円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00366 件名

内部発注番号 5053001012
片そで机外の購入入札見積締切日時 2023年6月29日 9時30分

開札日時 2023年6月29日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,885,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,714,000円 落札

2 オガワ商店 1,765,300円

3 株式会社天昇堂 1,783,000円

4 株式会社ナカヤマ 1,845,000円

5 合資会社伊勢元商店 1,856,550円

6 株式会社多孝太郎商店 1,890,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00372 件名

内部発注番号 5052003027
砂場の砂の清掃・消毒（緑幼稚園外）入札見積締切日時 2023年6月29日 13時30分

開札日時 2023年6月29日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 542,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 493,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 530,000円

3 株式会社増田造園 533,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 550,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00373 件名

内部発注番号 5052003041
自動出納書庫管理システム機器の借上入札見積締切日時 2023年6月30日 9時30分

開札日時 2023年6月30日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 02 電子計算機リース

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 92,026円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 83,660円 落札

2 株式会社平和堂

辞退

3 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

4 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

5 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

6 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

7 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00374 件名

内部発注番号 5052003019
鐘ヶ淵通り沿道まちづくりコーディネート業務委託入札見積締切日時 2023年6月30日 9時30分

開札日時 2023年6月30日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＵＲリンケージ

所在地 東京都江東区東陽二丁目４番２４号

落札金額 7,480,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＵＲリンケージ 6,800,000円 落札

2 日本工営都市空間株式会社 東京支店 9,000,000円

3 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 9,830,000円

4 株式会社地域計画連合 20,000,000円

5 株式会社日本設計

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


